SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 04 de Qutubro de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS - ESTADUAL
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA

A
Secretaria de lgualdade e Assistencia Social
Divisao de Gestac de Convénios e Beneficios Sociais

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: SETEMBRO/2019 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
26.099,35(vinte e seis mil e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos).

s Relatorio de Execugio Financeira - Anexo RP-14

® Relatéric de Execugao Financeira - Parte 2

. Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;

o Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;

° Ceitidic Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;
° Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

® Certiddo Negativa de débitos Estadual;

® Certidao Negativa de débitos Federais;

° Certificado CRF/FGTS;

P Extrato Conta especifica;

o Extrato de rendimentos - Aplicacao Financeira;
° Relatorio de atendidos, e atividades;

o Relatério de empregados envolvidos no Projeto;
o Justificativa.

Atenciosamente

ARCHIM=DES AL
DIRETOR VICE PRES!

R. Francelino Romao, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - {15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site. WWW.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Tituios de Utilidade Ptibtica Federal, Estadual, Municipal e CEB AS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGCAQ/FOMENTO /

GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABAJSP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC ARCHIMEDES ALVARENGA DA SILVA
CPF: 169 601 738-68
OBJETO DA PARCERIA SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA
EXERCICIO:2018 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAOIFOMENTO 2017/35.962 09/03/2018 09/03/2019 RS 30.000,00
TERMO DE PRORROGAGAO 2017/35.962 08/03/2019 10/09/2019 RS 50.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N VALORES REPASSADOS — RS
20/09/2019 R$ 26.099,35 20/09/2019 207.875 RS 26.099.35
o
{A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 6.208,75
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 26.099,35
(C) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 2,21
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)
E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B +C+D R§ 32.311,31
| A 7 ; 3 SHS T ,4 PR TR S N:‘q.;;“',-_: e TR = =TI Rl
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS a
|{G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (€ + F) R$ 32.311,31
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2} Receitas com éstanonamento, aluguéis, entre outras.
Ofs) signatario(s), na qualidade de repr te{s) da entidade beneficidna:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
f DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - R$
Recursos h (5) SETEMBRO 2019 RS 24.314,70
Recursos humanos (6) SETEMBRO 2019 RS -
Medicamentos SETEMBRO 2019 R$ #
Géneros alimenticios. SETEMBRO 2019 R$ =
Outros materiais de consumo SETEMBRO 2019 R$ »
Outros servigos de terceiros SETEMBRO 2019 RS -
Locagdo de imoveis SETEMBRO 2019 RS$ 2
Locagoes diversas SETEMBRO 2019 R$ =
Utilidades publicas (7) SETEMBRO 2019 R$ -
Combustivel SETEMBRO 2019 R$ i
Bens e materials permanents SETEMBRO 2019 R$ 2
Obras SETEMBRO 2019 R$ -
Qutras despesas SETEMBRO 2019 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 24.314,70

{5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo previa.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 32.311,31
{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 24.314,70
() RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J—F)] RS 7.996,61
(L} VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 7.996,61

,'\1\




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |[DOCUMENTO FISCAL (2) CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS)

28/08/2019 | 29/08/2019 |T.1000251157 PMS/FMT-URBES RECURSOS HUMANOS (5) RS 261,29
30/08/2019 | 29/08/2019 |RECIBO FERIAS JORGE CESAR SALVADOR RECURSOS HUMANOS (5) RS 2.363,12
02/09/2019 | 16/09/2019 |NF 84580 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.053,60
02/09/2019 | 19/09/2019 |NF 84557 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.063,80
03/09/2019 | 19/09/2019 |DANFE 84129 CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI  |RECURSOS HUMANOS (5) RS 237,98
10/09/2019 25/09/2019 |T.1500993 SEGUROS SURA S/A RECURSOS HUMANOS (5) RS 37,90
12/09/2019 | 29/09/2019 |T.6174558847 PORTO SEGURO CIA SEGUROS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 90,28
20/09/2019 | 19/09/2019 |ADTO 09/2019 ADRIANA CAROLINE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
20/09/2019 | 19/09/2019 |ADTO 09/2019 CLARICE SOARES RECURSOS HUMANOS (5) RS 482,18
20/09/2019 | 19/09/2019 |ADTO 09/2019 FERNANDA APARECIDA SAMPAIO RECURSOS HUMANOS (5) RS 695,97
20/09/2019 |*19/09/2019 |ADTO 09/2019 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 748,60
20/09/2019 | 19/09/2019 [ADTO 09/2019 MARCELO DONIZETE GINO RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
20/09/2019 | 19/09/2019 |ADTO 09/2019 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.485,22
20/09/2019 | 19/09/2019 |ADTO 09/2019 PAULO RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 748,60
20/09/2019 | 19/09/2019 [ADTO 09/2019 ROSEMEIRE BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17
20/09/2019 | 19/09/2019 |ADTO 09/2019 TAYNARA MOREIRA BERNARDES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 787,17
27/09/2019 | 04/10/2019 |NF 160244 MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 799,68
30/09/2019 | 04/10/2019 |HOLERITE 09/2019 ADRIANA CAROLINE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5} R$ 1.003,65
30/09/2019 | 04/10/2019 |HOLERITE 09/2019 CLARICE SOARES RECURSOS HUMANOS (5) R$ 927,45
30/09/2019 | 04/10/2019 |HOLERITE 09/2019 FERNANDA APARECIDA SAMPAIO RECURSOS HUMANOS (5) RS 800,37
30/09/2019 | 04/10/2019 [HOLERITE 09/2019 JORGE CESAR SALVADOR RECURSOS HUMANOS (5) RS 59,70
30/09/2019 | 04/10/2019 [HOLERITE 09/2019 LUCIANO BEZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 973,58
30/09/2019 | 04/10/2019 [HOLERITE 09/2018 MARCELO DONIZETE GINO RECURSOS HUMANOS (5} RS 1.185,42
| 30/09/2019 | 04/10/2019 |HOLERITE 09/2019 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.596,62
[ 30/09/2019 | 04/10/2019 |HOLERITE 09/2019 PAULO RODRIGUES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 817,08
30/09/2019 | 04/10/2019 |TIT.80599 PROAGIR CLUBE BENEFICIOS SOCIAIS RECURSOS HUMANOS (5) RS 84,00
30/09/2019 | 04/10/2019 |HOLERITE 09/2019 ROSEMEIRE BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) RS 816,65
30/09/2019 | 04/10/2019 |HOLERITE 09/2019 TAYNARA MOREIRA BERNARDES RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.003,65
01/10/2019 | 04/10/2019 [FGTS - 09/2019 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5} RS 1.749,67
01/10/2019 | 04/10/2019 |[ISS NF 180244 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURSOS HUMANOS (5) RS 79,96
TOTAL| R$ 24.314,70

que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme

Concessor.
LOCAL e DATA: | Sorocaba, 04 de Outubro de 2018.
DIRIGENTE: L_}SQ\\()-\—;%'\

F
(nome, cargo e assinatura) ARCHIMEDES ALVARENGA DA sml{.\[ﬂsroa VICE PRESIDENTE
A\

Leupley Spmn

DELTA CONTABILIBADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

paginaldel




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 164/2019

Sorocaba, 04 de Outubro de 2019.

Solicitamos o pagamento do més de: OUTUBRO/2019 no valor de: R$
26.099,35(vinte e seis mil e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assistencia Social, movimentados
exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73619-8

Atenciosamente

A
DIRETOR VICE PRESI

A

Secretaria de Igualdade e Assistencia Social
Divisédo de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/38.962

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUACAO DE RUA E ACOES
COMPLEMENTARES VINCULADOS AO PROGRAMA MUNICIPAL "NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

MES: SETEMBRO/2019 - ESFERA ESTADUAL

RESCISAO DE
NOME CARGO ADMISSAO CONTRATO
ADRIANA CAROLINE DA SILVA ORIENTADORA SOCIAL 08/04/2019
CLARICE SOARES AUXILIAR DE LIMPEZA 16/11/2017
FERNANDA APARECIDA SAMPAIO AUXILIAR ADM II 05/03/2018
JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR SOCIAL 05/03/2018
LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018
MARCELO DONIZETE GINO ORIENTADOR SOCIAL 10/12/2018
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORD PROJ ABORDAGEM 02/01/2018
PAULO RODRIGUES DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018
ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADORA SOCIAL 05/03/2018
TAYNARA MOREIRA BERNARDES ORIENTADORA SOCIAL 10/12/2018

Sorocaba, 04 de Outubro de 2019.

DIRETOR VICE PRESIDENIE

R. Francelino Romao, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3223-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
SETEMBRO - 2019

PRESTAGAO DE CONTAS
“ ESFERA ESTADUAL“ — PROCESSO ADM N.° 2017/35.962

SERVIGCO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUACAO
DE RUA E AGCOES COMPLEMENTARES VINCULADAS AO PROGRAMA MUNICIPAL
"NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

- TIT. 1000251157 URBES: esclarecemos que o pagamento do titulo foi realizado na data
de 29/08/19 pelo motivo de que os creditos referentes a recargas no cartdo de vale
transporte dos empregados sdo creditados apenas 48 horas apés a confirmacao do
pagamento, declaramos ainda que o pagamento do titulo € de R$ 660,80 e o valor
declarado na Prestacao é de R$ 261,29 devendo ocorrer o reembolso na conta especifica
no valor de R$ 399,51;

- TIT. 6174558847 PORTO SEGURO: justificamos que o pagamento integral do
documento foi realizado atraves da conta 0191.0/217939.3 Acolhimento Noturno esfera
Municipal, e o valor adicionado na Prestacéo de Contas é de R$ 90,28, devendo ocorrer o

reembolso para conta na qual o pagamento foi realizado;

- NOTA FISCAL N.° MEDIPLAN R$ 1.999,20 — declaramos que o pagamento integral do
documento foi realizado atraves da conta 0191.0/73619.8, porem foi incluido na Prestagao
de Contas o valor de R$ 799,68 referente aos empregados vinculados ao Projeto, mais o
valor do ISS de R$ 79,96 e declarado o valor de R$ 699,72 na Prestagdo de Contas

Acolhimento Noturno esfera Municipal, devendo ocorrer o reembolso da conta

(2

< R. Francelino Romio, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0714

@emaiI:sos@sossoroggba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

0191.0/217939.3 no valor de R$ 699,72 e da conta geral 0191.0/115120.7 no valor de R$
419,84;

- TIT. 80599 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS: justificamos o pagamento integral
atraves da conta 0191.0/217939 Acolhimento Noturno esfera Municipal e inserido na
Abordagem Social o valor de R$ 96,00 referentes aos empregados vinculados a esse

Projeto, efetuar o reembolso para conta especifica em que o pagamento foi efetuado;

- TIT. 1500993 SURA SEGUROS: justificamos o pagamento integral no valor de R$ 75,80
atraves da conta 0191.0/217939 Acolhimento Noturno esfera Municipal e inserido na
Abordagem Social o valor de R$ 37,90 referentes aos empregados vinculados a esse
Projeto, efetuar o reembolso para conta especifica em que o pagamento foi efetuado;

- Tarifas Bancarias 09/2019 — informamos que no més de referencia houve o debito no

total de R$ 85,50 referente a tarifas para efetuar o reembolso na conta especifica;

Sorocaba, 04 de Outubro de 2019.

4 R. Francelino Rom&0,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaii:;gs@sg_s_sorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA



Agéncia 191-0
Conta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 19/09/2019 Valor R§ 7.309,25 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2 208, lote 13134, langado

a debito em sua conta corrente, na data acima.

(Sete mil & trezentos e nove reais e vinte e cinco centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagdo e

dermonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 25/09/2019 11:18:31

. Banco do Brasil

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
i Autorizacdo para Liberacdo dos Créditos 18/08/2019
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/09/2019 Remessa: 550
CLARICE SOARES 299.420.448-76 001 6962-0 35.504-6 48218
FERNANDA APARECIDA 389.461.248-73 001 3310-3 35.233-0 695,97
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 748,60
MARCELO DONIZETE GINO 149.749.338-25 001 6962-0 1.302-1 787,17
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.485,22
PAULO RODRIGUES DA SILVA  343.636.138-07 001 3310-3 32.398-5 748.60
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 787,17
TAYNARA MOREIRA 415.734.738-20 001 15121 43.125-7 78717
ADRIANA CAHOLiNE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 787,17
Total Parcial: R$ 7.309,25 Quantidade: 9
Total Geral R$ 7.309,25 Quantidade: 9

Solicitamos e autorizamos a liberagéo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00009
registro(s) e no valor total de R$ 7.309,25 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



e

| BENEFICIARIO T CNPIICPE

Recibo do Pagador

TVENCIMENTO

2 l 001 -9 l 00190.00009 02830.425001 28393.301172 3 80100000066080 ﬁ

| SACADOR [AVALISTA
| PMS/FMT - URBES 46 634.044/0001-74 ' 12;‘09;"201 9
| ENDEREGO BENEFICIARIOISACADOR AVALISTA T E T " '
| RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - ‘18030—2?5
NUMERG DOCUMENTO [DATADOCUMENTO | AGENCIAICODIGO BENEFICIARIO | NOSSONUMERO VALOR DCCUMENTO |
1000251157 . 28/08/2019 0191-0/24000-1 J 28304250028393301 | ) B R$ (:_360‘80
: PAGADOR. 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.8. CNPJICPF:  71.864.805/0001-21

ENDERECO RUA FRANCELINO ROMAO , 100 18052-370

| DEMONSTRATIVO
- Referente a compra de Vale Transporte.
Apés‘c;.ompensagao, valido como recibo e comprovante de compra.

VILA RICA I

Sorocaba - SP

| (+) Valor total do pedido: R$ 660,80
(=) Valor total = R$ 660,80

TERMO DE GOLABDRAGAO N°

- (o\ LA

RS —

(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 660,80

Corte na linha abaixo

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS [ SIA

35,962/2011

001 9 E 00190.00009 02830.425001 28393.301172 3 80100000066080

Autenticacao Mecanica

'[oEﬁL DE PA(;AMEN.T.O
| PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

VENCIMENTO
12/09/2019

['BENEFICIARID ~ CNPJCFF T AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO |
| PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1 '
-"b_ATT DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO | ESPECIE DOC. ACEITE | DATA PROCESSAMENTO | NOSSC NUMERO
| 28/08/2019 ! 1000251157 | bM N | 28/08/2019 | 28304250028393301

USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE 3- VALGF'i'r&bE'DA - VALOR DOCUMENTO

17 R$ R$ 660,80

Favor realizar o pagamento do boleto no préoximo dia util.

Ges de responsabilidade do BENEFICIARIO. Oualquer ‘divida sobre esse boleto, contate o HENEFICIARIO

| A recarga dos cartdes somente sera comandada apds a confirmac&o do pagamento do boleto

° que sera informado pelo banco somente em D+1.

Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia

da data da recarga programada.

,/'

/

/
r
/

1{-/ DESCONTOS

[(yOoUTRAS DEDUGCES !

|
/Z:/MORMMULTA

| (+) OUTROS ACRESCIMOS

i*'t':'y'ﬁféﬁ'i:’ﬁééhﬁo

PAGADCR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 8.0.S.

ENDERECO. RUA FRANCELINO ROMAO , 100 18052-370

SACADOR AVALISTA

Corte na linha acima

T

CHPJCPF

VILA RICA Il

\/I

4
1.864.805/0001-21

Sorocaba - SP

Cédiga de baixa:

ANB’ERLH DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO

= FINANCEIRO
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J2/03/2019 - BANCO DO EBERASIL - 05:53:25
019100191 0020

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONT2 : 73.619-8
BANCO DO BRASIL
00190000090283042500128393301172380100000066080
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 4€.634.044/0001-74

PAGADOR :

SERVI O DE OBRRAS SOCIARIS - S5.0.S.

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 82.901
NOSSO NUMERO 2B304250028393301
CONVENIO 02830425
DATA DE VENCIMENTO 12/09/2019
DATA DO PAGAMENTO 29/08/2019
VALQR DO DOCUMENTO 660,80
valor coerabo 660,80
EEssosssSsSEmsTooESESsSEnoOoOonSE=ES=Das EEESSDoOoEsSEEIISSSE
NR . AUTENTICACAO 7.087.885.C67.D5E.FFB

Transagéo efetuada com sucesso por. JA533423 JOAO A GABRIEL.



AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 30 de Julho de 2019
Ao(a) Sr.(a)

JORGE CESAR SALVADOR
C.T.P.S 34109 - Série 214
Prezado(a) Senhor(a).
Nos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias serfio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:
Periodo Aquisitivo Periodo de Gozo Retorno ao Trabalho
05/03/2018 a 04/03/2019 02/09/2019 a 01/10/2019 02/10/2019

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no periodo compreendido acima, vimos, atendendo ao que dispde o artigo 135 da
Consolidagdio das Leis do Trabalho, avisar a V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer a0 nosso escritériono dia ~ 30/08/2019 , munido de sua carteira profissional a fim de receber a

lmporta.nc:a erente as mtadas férias, conforme determina r}\amgo 145 e seu paragrafo tnico da referida Consolidagdo
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AVISO DE FERIAS
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SOROCABA, 30 de Julho de 2019

Ao(a) Sr.(a) STADUAIS I SIAS
RECURSOS E
JORGE CESAR SALVADOR _ ;iag%g COLABORAGAQN® 35.96212017
C.T.P.S 34109 - Série 214 aom
Prezado(a) Senhor(a). o=

"f‘ e —

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serfio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

]

Periodo Aquisitivo Periodo de Gozo Retorno ao Trabalho
05/03/2018 a 04/03/2019 02/09/2019 a 01/10/2019 02/10/2019

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no periodo compreendido acima, vimos, atendendo ao que dispde o artigo 135 da
Consolidagio das Leis do Trabalho, avisar a V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer ao nosso escrllérlo nodia  30/08/2019 , munido de sua carteira profissional afim de receber a

importincia referente 3 T forme determina.o artigo 145 e seu paragrafo tnico da referida Cﬂnsolidagz'io
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YANDERLET DA SILVA

SERENTE ADMINISTRATIVO
FINANCEIRO




AVISO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULOIDAC.LT.
; DEC. - LEI No. 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAO

NOME DO FUNCIONARIO 000076 - JORGE CESAR SALVADOR : N° CART. PROF. 34109

SERIE CART. PROF. 214 CARGO ORIENTADOR(A) SOCIAL DATA ADMISSAO 05/03/2018

’ "' PERIODO

DE AQUISICAO: de 05 DE MARGO DE 2018 a 04 DE MARGO DE 2019

DE ABONO PECUNIARIO: de a

DEGOZO DE FERIAS:  ~ = de 02 DE SETEMBRO DE 2019 a 01 DE OUTUBRO DE 2019

BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

FALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 1.967,93
[ VENCIMENTOS DESCONTOS |
1006 MEDIAS FERIAS *** 2,98 | 5710 IRRF S/FERIAS 37,23
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 1.967,03 | 9850 INSS SIFERIAS 237,40
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 655,98

1630 MEDIAS DE HORAS EXTRAS 7,40

4954 1/3 SOBRE MEDIAS 3,46
[ TOTAL DE VENCIMENTOS: 2.637,75 | TOTAL DE DESCONTOS: 274,63

TOTAL LiQuIDO: 2.363,12

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-8o concedidas férias relativas ao periodo acima
descrito e a sua disposigdo fica a importancia liquida de R$ 2.363,12

i H H ‘tiitittit*itiiitntlitttbilt‘in'tii
VALOR POR EXTENSO dois mil, trezentos e sessenta e tres reais e doze centavos

**i'tttt&i‘*ltttii!ilttt**'tltt&*itlk*tlt‘t‘irt-iit!lt*iltttiittti-‘ltit!-

a ser paga antecipadamente. :
SOROCABA, 30 DE JULHO DE 2019 Joao Antonio Gabrfel

- Dj ater Prgsidanis

JORGE CESAR SALVADOR SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

| RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
ecebi da empmsa sERVlCODEOBRASSOClAlS"'*”""“““'“*"'*'“""**"'"*""""“"“'""'*"'**’
, estabelecida a R FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD CAPITAO
em SOROCABA*tOlintliili*l--li*l--ntttilll- estado SP a!mportancia de R$ 2_353'12

i H H lttiitntiiﬂ‘-ri*‘t*il‘tt*‘tiif!thit
VALOR POR EXTENSO dois mil, trezentos e sessenta e fres reais e doze centavos

ittttdit!*tttii*tliiiti*llt*ii‘l‘tti*tltti'tta*}t‘tiiti#**tttttii*iili*i'l

\

que me & paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descricdo acima, tudo conforme o aviso que'\{ecebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a\firma plena g legal quitagéo. M

SOROCABA, 30 DE AGOSTO DE 2019 a \8 A \,)O\ .j!\_}()(_\\\gﬂ, ~
J JORGE CESAR SALVADOR
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VANDERLEL DA SILVA

BERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRD



.ncia 191-0
_onta corrente 73619-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 29/08/2019 Valor R$ 2.363,12D

Imporie referente a Folha de Pagamento, documento 2.475, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e frezentos e sessenta e trés reais e doze centavos)

* Este aviso de lancamento ndo é vélido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documenteo emitido por: JOAQ A GABRIEL em 02/09/2019 05:52:58
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Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

. Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00084580
Data e Hora de Emissao
SECRETNUADA FAZENINA 02/09/2019 00:00:00
3 Cédigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 0fce0a26
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/fRazdo Social: CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipic: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

ICPF/CNPI: 71.864.805/0001-21

Endereco. RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370

Municipio. SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigdo:

[PRESTACAC DE SERVICOS, LEL FEDERAL N 12 741/201.2 TRIBUTACAD FEDERAL 13.45% TRIBUTACAD MUNICTPAL: 4.18%

Tributiavel [Ttem

Qtde| Unitdrio R3] Total R$|
NAO INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ REFEICAOD 2 525,00 1.050,00
S!n [TAXA INTERMEDIACAO POR CARTAO 1 3,6000 3,60

JAGO COM RECURSOS ESTADUAIS [ SIAS

TERMO DE COLABOR;‘«QKO e 35.96212017
= I
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.053,60
Valor Total das Deducdes: Jﬁase de Calculo: D}C\Eiquom: /J‘lalor do ISS:
R$ 0,0 R$ 3,6 5,009 R$ 0,18
OUTRAS INFORMAGCOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2019 Tributagio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

RPS/SERIE: 77969/99 (02/09/2019)
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/10/2019

Servigo: 1712 - Administracdo em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.

. VANDERLEL DA SILVA

SEREMTE ADMINISTRATIVO
= FINANCEIRD

10/09/2019 09:03

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_...



https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.aspx

ACESS0O EMPRESAS
Logout
(Eorunix
- S - CREDIALIMENTACAO
Usuario : __ANTONIO CARLOS _ PAGO.COMRECURSOS E ESTADUAIS | S\A§ E— - Relatério 001
Empresa : “SERVICOS DE OBRAS SOCIALS AO N° 35.962/2017
CNPJ ; 71.864.805/0001-21 TERMO DE COLABORAG
Produto : BENEFICIO REFEICAO B et
{ RY Voltar J
Solicitagdo : 99007  Pedido:99732  Data/Hora : 30/08/2019 13:30
(Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 71864805000121 S R
Nome: LUCIANO BEZERRA DA SILVA CPF : 259.661.728-54 MAT : 1
Céd Item Codigo Site  Descrigio Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00200000 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAC REFEICAO 525,00 1 525,00
Totais 525,00
Nome: PAULO RODRIGUES DA SILVA CPF : 343.636.138-07 MAT : 2
Céd. Item  Codigo Site  Descrigdo VI. Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ REFEICAQ 525,00 1 525,00
Totais 525,00

Versdo 02.40 Release 9986 - 2019/08/29 11:04:00 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

lofl 30/08/2019 13:31



4 mconsisa | 341-7|

Recibo do Pagador

Beneficiario.

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Paé;ador Emissao Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 30/08/2019 R$ 1.053,60
Agéncia / COdi%o do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N°® do Documento

0076/83602-2 109/00095086-2 15/09/2019 95086

@ Banco ltali S.A. |341_7|

Autenticacdo Mecénica

34191.09008 09508.620078 68360.220005 6 80130000105360

Local do Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

15/09/2019

Beneficiario

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Agéncia/ Codigo do Beneficiario
0076/83602-2

Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Datado Nosso Numero
30/08/2019, , 95086 RC N Processamento 109/00095086-2
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 R$ 1.053,60

Instrugées (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 2,08 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 73,75 (+) Mora / Multa

N°® da Solicitagao: 99007 (=) Valor Cobrado

N° do Pedido: 99732

Pagadorr SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAC PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

AREATRTRT

U

Auténticagdo Mecénica - Ficha de Compensacéo

Produto: BENEFICIO REFEICAO



25/09/2019 _ PBANCO DO BRASIL - 11:19:36
019100191 0028

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.
TTAU UNIBANCC S.A.
34191090080950862007863360220005680130030105360
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACRO COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAO CCM SERV LTDA

CNEPJ : 04.578.848/0001-53

PAGRDOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CcNpJ: 71.864.805/0001-21

WR. DOCUMENTO 91.601
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2019
DATA DO PAGAMENTO 16/09/2012
YALOR DO DOCUMENTO 1.053,60
VALOR COBRADO 1.053,60

s=m====S====2= emz=z=sSss==sES=ESESsS=Ss= =m==E=====E=E

NR.AUTENTICACAC 9 .ASE.CSA.E41.390.2BF



Nota Fiscal de Servicos Eletronica

1 of 1

—

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota ..

Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba

00084557
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 02/09/2019 00:00:00
Codigo de Venificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe b5298706

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Sacial: CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nome/Razio Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

(CPF/CNP): 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAQ PAULO - CEP: 18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br

cre di ! CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscricdo Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s
Servico: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

Descricao:
PRESTACAD DE SERVICOS. LE] FEDERAL N 12.741/2012. TRIBUTACAD FEDERAL 13 45% TRIBUTACAG MURICIPAL 4.19%
Tributivel [Item Qtde| Unitario R$| Total R
NAO - [INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 8 131,5000 1.052,0
(SIM  [TAXA DE SERVICOS 1 1,8000 1,80|
SIM  [TAXA DE ENTREGA CARTAO (FR) 1 10,00| 10,00|
30 COM RECURSOS ESTADUAIS | SIA=
| ERMO DE COLABORAGAQ N° 35.86212017
g
PIS (0,0000%): ! COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%}: IR (0,0000%): | CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.063,80
\alor Total das Dedugbes: Jﬂaae de Calculo: crul'quoia: J\labr do ISS:
R$ 0,0 R$ 11,8 5,00% R$ 0,59]
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 77946/99 (02/09/2019) Data de vencimento do ISSQN referente 3 egfa NFSe: 10/10/2019

VANDERLEL DA SILVA

BERENTE ADMINISTRATIVO
= FINANCEIRO

10/09/2019 09:2
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https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio00 1 .asps

ACESSO EMPRESAS

Usuario :  USUARIO e nc g o 5 1SIAS .
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. AGO COM RECUR%S: E%Y:?g:l;;zm?

CNPI : 71.864.805/0001-21 .

Produto : BENEFICIO ALIMENTACAO TERMODE COLP«BQ | (} s ;

s

Solicitaco : 99030 Pedido : 99755 Data/Hora : 02/09/2019 06:47

'Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL, - CNPI: 71864805000121

Nome: ADRIANE CAROLINE DA SILVA

CREDIALIMENTACAC
Relatorio 001

Voltar

CPF : 393.330.778-39 MAT : 1

Cod. Item Codigo Site Descrigdo Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAC ALIMENTACAO 131,50 1 131,50
Totais 131,50

-
Nome: CLARICE SOARES

CPF : 299.420.448-76 MAT : 2

Cod. Item Codigo Site Descrigdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAOQ ALIMENTACAQO 131,50 1 131,50

Totais 131,50
Nome: FERNANDA APARECIDA SAMPAIO CPF : 389.461.248-73 MAT : 3
Céd. Item Codigo Site Descrigdo Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50
Nome: JORGE CESAR SALVADOR CPF : 75.766.648-51 MAT : 4
Céd. Item Codigo Site Descrigdo V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAC 131,50 1 131,50

Totais 131,50
Nome: MARCELO DONIZETE GINO CPF : 149.749.338-25 MAT . 5
Cod. Item Codigo Site Descricio VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
4 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAC 131,50 1 131,50

Totais 131,50
Nome: MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA CPF : 92.075.638-78 MAT : 6
Co6d. Item Codigo Site Descricdo Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50
Nome: ROSEMEIRE BARBOSA CPF : 57.994.418-26 MAT : 7
Céd. Item Codigo Site Descrigdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 131,50 1 131,50

Totais 131,50
Nome: TAYNARA MOREIRA BERNARDES CPF : 415.734,738-20 MAT : 8
Cod. Item Codigo Site  Descricdo Vi. Unit. (R Qtde SubTotal (R$)
i 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50

Vers3o 02.40 Release 9986 - 2019/08/29 11:04:00 - © Copyright 2009 by Comunix

= FINANCEIRD

odos os direitos reservados.

02/09/2019 06:4



@ sorconsisa |341-7|

Recibo do Pagador
Beneficiario:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
Paé;ador Emissao Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 02/09/2019 R$ 1.063,80
Agéncia / C()dci,%o do Beneficiario Nosso Numero Vencimento Ne do Documento
76/83602- 109/00095109-2 19/09/2019 95109

Banco ltati S.A. l3'41 _7‘

34191.09008 0951 0.920078 6

Autenticagao Mecanica

8360.220005 7 801 70000106380

Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 19/09/2019
Beneficiano Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Dogtdmento No. do Documento Especie Doc. Aceite Data do Nosso Numero
02/09/2019 95109 RC N | Processamento 109/00095109-2
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ 1.063,80

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficidrio).
APOS O VENCIMENTO COBRARR$ 2,10 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 7447

N° da Solicitagao: 99030
N° do Pedido: 99755

(-) Desconto { Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO
PAULO SOROCABA - SP

CNPJICPF do Pagador
71 .864.805!00%1-21

T T T

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO

1 of



25/pD9/2019 - BANCC DO BRASIL - 11:19:36
019100191 0020

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 73.619-8

3419109200B0851092007868360220005780170000106380
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS AL

CHNPJ: 71.864.805/0001-21

WR. DOCUMENTO 91.902
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2019
DATA DO PAGRMENTO 15/09/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.083,80
VALOR COBRADO 1.063,80

m—oooosssEssSs=s=——cooCoSsSSsSSSSS==S=ooSSSsS=SS=SS=ESSSSsSs

NR .®UTENTICACAC 6.10A.FFA,2F5.23E.45F



RECEBEMOS DE CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: (3/09/2019 VALOR TOTAL: RS 237,98 DESTINATARIO: SERVICOS OBRAS SOCIAIS - Rua Francelino Romao, 100 JD,

CAPITAO Soroca

ba-SP

‘ NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ‘ Nu'soéor[:-enggbl 29
—
N oy oo s o ———— e

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

IDENTHFICACAO DO EMITENTE

ROD RAPOSO TAVARES, KM 96 - 5 N3921

BRIGADEIRO TOBIAS - 18108-240
Sorocaba - SP Fone/Fax. 1530338668

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrénica

[

0 - ENTRADA =
[ - SAIDA [E CHAVE DE ACESSQ
o 3519 0905 8203 3200 0136 5500 0000 0841 2917 8282 1782
N°. 000.084.129 I S e T
Série 000 onsulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha I/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

[NATUREZA DA OF

|

ERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135190643571600 - 03/09/2019 16:09:58

|
(S S —

[INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT, [mru CPF
| 669615296116 05.820.332/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE
[\IOME /RAZAO SOCIAL NP}/ CPF DATA DA EMISSAO J
SERVICOS OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 03/09/2019
[ENUERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
Rua Francelino Romao, 100 JD. CAPITAO 18052-370 .
MUNICIPIO UF [FC‘NE /FAX lNSCRI{?ﬂO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
|Sorocaba Sp 1532290777
FATURA / DUPLICATA
Num L1}
Venc 19, 019
Valar R§ 237,98
CALCULO DO IMPOSTO
[ls-m- DF CALC. DOICMS  |VALOR DO ICMS BASE DE CALC ICMS 8T | VALOR DO ICMS SUBST. F‘ IMP, IMPORTACAQ [V ICMS UF REMET, JVALOR Do FCP VALOR DO PIS JV TOTAL PRODUTOS J
15.82 23 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.64 237.98
{\-';\LOR. DO FRETE VALOR DO SEGURO F)ESCO‘NTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IF] V ICMS UF DEST. V. TOT TRIB VALOR DA COFINS V TOTAL DANOTA J
L 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 22,13 2,92] 237,98
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS z
[NOME /RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPI/CPF
| (0) Emitente
ENDERECD MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL |
QUANTIDADE TSPE“E ]MARL‘A NUMERAG A0 JPESO BRUTO rsso LIQUIDO
2 CAIXAS SOS 57.806 57,052
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
copico ProDUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMISH BCALC T VALOR TVALORTALIO ariq int |
... |FEBAO CARIOCA TIPO 1 - 01 KG T 07133399 ... 0,00 0, 00 0, 00
OLEODESQJA90OML __|as079011 _ 0,00 0,00 10,001
_|CAFE ALMOF. TORRADO EMOIDO 500 GR | 09012100 0,00 0, 00 1.0, 00
GOIABADAT700GR ___ ____ ___________ |200799%0 000 000, ___ |0.00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 01 KG 11010010 2,53 ,30 12.00
pRedBC=4167% el e
_ 2313 EXTRATODETOMATE 130GR . _ 20029090 0,00 0,00} . 0,00
3519 |SARDINHA 125 GR AQ OLEO o 16041310 0,00 000 0,00,
3701 BISC. MAIZENA 170 GR 19053100 1,07 0,19 18,00
v .|PRedBC=CLII% o ik 2
| ___4212.__ _|LEITEEMPO200GR __ ___________. - X . 2 0,00 ___ 000 __10.00]
3818 TEMPERO COMP. S/PIMENTA SACHE 300 GR_ 039021 | 060 | 5405 | UN | 2,0000 0, i 2| 0, 00| 0,001 _ 10.00 1
5047 |ACUCARREFINADO-OIKG . |17019900| 060_ | 5405 | KG| __ 80000| 22400 17,92 0,000 _ 000 1000
_ 2275 ACHQCOLATADOEMPO400GR. . . 18069000 | 060 | 5405 | UN | 200000 51400 10,28 0,00 0,00 __|e.00
17 MACARRAQ ESPAGUETE C/ OVOS 500 GR 19021100 | 020 | 5102 | UN 4.0000)  2,1600 8.64 5,04 0,60 12.00
Spme— PRedBC=41,67% e ) . L
763 _|CAIXAPAP.G5 i e 200000 330000 660 660 1,19 18,00
119 ARROZTIPO1-05KG N 4,0000) 14,4600 57.84 0,00 0,00 0. 00
_3719 __|FARINHADEMANDIOCASGOGR | 11062000] 040 ] 5102 fUN| 20000 LIs0g| 230 0000 000 0,00
5231 SAL REFINADO 01 KG 25010020 | 020 | 5102 | KG 2,00000 07500 1,50 0,58 0,10 18,00
pRedBC=6L11% .} U L BN F I
L
i 1S | SIAS
0S ESTADUA
GO CMREDT cho N 359622017
TERMO DE CO s
s
o~ /
DADOS ADICIONAIS S

Artigo 3, inciso X

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte; div style="word-wrap: break-word" xmlns: func="http://exslt org/functions"Entrega Entrega Normal. Vendedor
16523-BHM ALVES REPRESENTACAO COMERCIAL Tel: 15 98826-7020/ 99755-4661 / 3213-8579. Pedido; 7856 Cliente
SERVICOS OBRAS SOCIAIS. Prev Entrega: 04/09/2019. Email do Destinatino: adm(@sossorocaba org br

Inf. fisco: liem: | Isencao de ICMS conforme Artigo 169 do Anexo | do RICMS/SP ‘ltem: 5 Base de calculo red. conf. Artigo 3 .
meiso XVIL, do Anexo 1l do RICMS/SP - Aliquota de 12% conf® Artigo 54, inciso [11 :Ttem: 8 Base de calculo reduzida conforme
Artigo 3 , inciso XX, do Anexo I1 do RICMS/SP :Item. 13 Base de calculo red conf Artigo 3 inciso XIX,do Anexo [l do RICMS/SP -
ALIQUOTA DE 12% CONF. O ART. 54 111 DO RICMS/00 :[tem: |5 Isencao de ICMS conforme Artigo 168 do Anexo | do
RICMS/SP ltem: 16 Isencao de ICMS conforme artigo 123 do anexo | do RICMS/SP :ltem: 17 Base de calculo reduzida conforme

XII. do Anexo II do RICMS/SP

Valor Aproximado dos Tributos : RS 22,13

:J i

Imprexsa em 03 092009 as G737 08

%
V

Por DANFEOniine danfeoniing com br ¢ NFePHP - nfephp org

VANDERLEL DA SILVA

?EREE\{TE ADMINISTRATIVO
= FINAMCEIRG



# BANCODOBRASIL | 1 001-9 |

Comprovante de Entreg¢

Local de Pagamento Vi t
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. #rsiren o19,*‘09&'20‘1 9
Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiarit

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

Enae do Beneficiario / Sacador Avalista

RAPOSO TAVARES, KM 96,5 N° 3921 BRIGADEIRO TOBIAS Sorocaba SP 18108-240

05.820.332/0001-36 |

"~ 0191-0/116774-X

Data do Documennto ‘ N° Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
03/09/2019 1-84129/1 ‘E)M 03/09/2019 31 ?83450000026325
Uso do Banco Carteira Es;;_niécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
1 $ 23798

Instrugdes
APOS O VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 3% E JUROS DE R$ 0,46 AO DIA.
NAO RECEBER APOS 7 DIAS DO VENCIMENTO.
SUJEITO A CARTORIO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO.

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedugdes

{+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador SERVICOS OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21

Rua Francelino Romé&o, 100 18052-370 - JD. CAPITAO - Sorocaba - SP
Sacador/Avalista

(14100)

_ CédigodeBaixa

Autentlcacao Mecémc:

g BANm DﬂBBﬁSﬁ. ] ‘ 001 '9 ‘ Recibo do Sacada

Local de Pagamento encimento )
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. - B B - 19/09/2019

Beneficiario ' génmafcomfo do Beneficiaric
CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI 05.820.332/0001-36 0191-0/116774-X

Ender -do Beneficiario / Sacador Avalista

RAPOSO TAVARES, KM 96,5 N° 3921 BRIGADEIRO TOBIAS Sorocaba SP 18108-240

Data do Documennto N® Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Nomero
03/09/2019 } 1-84129/1 FEJ 03/09/2019 31783450000026325
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
1 R$ i 237,98
Instrugdes |{-) Desconto / Abatimento

APGS O VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 3% E JUROS DE R$ 0,46 AO DIA.
NAO RECEBER APOS 7 DIAS DO VENCIMENTO.
SUJEITO A CARTORIO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO.

{-) Outras Ijédu:;:ées o

{+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador SERVICOS OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21

Rua Francelino Roméao, 100 18052-370 - JD. CAPITAO - Sorocaba - SP
Sacador/Avalista

(14100)

CodigodeBaxa
Autenticagdo Mecanicz

# BANCODOBRASIL | 1001-9 | 00190.00009 03178.345009 00026.325175 6 80170000023798
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. - 19/09/2019
Beneficiario - Agéncia/Cadigo do Beneficiaric
CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI 05.820.332/0001-36 0191 0?1 16774-X
Endereco do Beneficiario / Sacador Avalista
ROD RAPOSO TAVARES, KM 96,5 N° 3921 BRIGADEIRO TOBIAS Sorocaba SP 18108-240
Data do Documenntc N° Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento osso Numero
03/0 ‘ 1-84129/1 % 03/09/2019 | 31?83450000026325
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor {=) Valor do Documento
1 RS 23798

Instrugdes
APOS O VENCIMENTO, COBRAR MULTA DE 3% E JUROS DE R$ 0,46 AO DIA.
NAO RECEBER APOS 7 DIAS DO VENCIMENTO.
SUJEITO A CARTORIO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO.

() Desconto / Abatimento

(-) Outras Dedug(')_e;s B

i(+] Mora / Multa

(+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador SERVICOS OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21

Rua Francelino Romao, 100 18052-370 - JD. CAPITAO - Sorocaba - SP
Sacador/Avalista

(14100)
Codigo de Baixa

N

Autenticacao Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAC



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELACAO D
confomf gMPREGfIDOS VINCULADOS AO SINDICATO DOS CONDUTORES
onvengao Coletiva determina o recebimento de Cesta Basi
ica

NOME
CTPS CARGO VALOR PROJETO
LUCIANO BEZERRA DA SILVA
080419/00175-SP

e MOTORISTA

i RIGUES DA SILVA  [18133/00303-SP MOTORISTA 1:2’:: e oroom

i ABORDAGEM
TOTAL 237,98

—_—

e

25/09/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:19:36

019100191 0025
COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULCS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIARIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619

=====:=:=:======:======:=:=

BRNCO DO BRASIL
001950000903178345009000263
RENEFICIARIO:

CBS-CESTAS B SOROCRBA - EIRELI

NOME FANTASIR:
CBS-CESTAS
CHNPJ: 05.820.332f0001—36
PRAGADOR:

SERVICOS OBRAS SOCIAIS
CHNPJ: 71.864.SDSIG001-21

HOSS0 NUMERO
CONVENIO

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
YALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAO

BASICAS SOROCABA - EIREL

91.901
31?83450000026325
03178345



Rembo do F’agador 341-7 ITAU sura
| AginciaCod Guriicario Howss Nurmers Parcels A () Vol do Dotuments

z&awm 2000/80523-0 109/22441201-2 7580 .

3 {-) Outras Dedugies 21-) Descentn / Astimants A& 1+ MoraMhing 5 (4] Quttros Acrecimes & ‘qm_wm

DOCUMENTO N®

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUAF

ANCELINO ROMAOQ, 100

VILARICA - SOROCABA - SP - 18052-370

71.864.805/0001-21

. ERMU DE COLABO

RSOS ES
GO COM RECU! RA(;AO 35 952]2[}17

m lgm“‘g:ﬁde MECANICA

34191.09222 44120.122005 OSOS&WOO?SBO

o 341-7

Local de Pagamento Wergimemo

PAGAVEL PREF ERENCIALMENTE NA REDE ITAU 25/09/2019
“Benwieing Tl ey ™

SEGUROS SURA S/A 33.065.699/0001-27 109/22441201-2

Erdes ece BenefcidrioSacedes

Matriz - Av.Nagbes Unidas,12.995 4° andar, Brooklin Novo - Sac Paulo - SP - CEP.:04578-000 - Brasil

T 98 Decomans ¥ e Gocumarts Exaéus One. = Dot s Frcassamen haEacaiCide

10/09/2019 15.00993.0002001022 871580 - 1/1 | 10/09/2019 | 2000/80523-0

Une @i Dares Carlora Evpecit Mueda Ciiartdaie e R 0 DHCSIS . s )

109 l RS i 75,80
i) Deacaria | AEarmenta

Iratrugtes o responmablidade do BEMEFICIARED, Cushyuer divida sabre este balsts, santate o BENEFICIARID

Mao receber apos 15/10/2019

Apos vencimento incidira multa de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%.

Em caso de pagamento de cheque, anotar o N* 15.00993 0002001022 871580 no verso
O nao pagamente do prémio dentro dos prazes convencionais podera |mphcar na perda

da coberiura do seguro. Nao serdo aceitos

na conta do b

Servigos Cortratados()
- ASSIST FUNERAL FAMILIAR

{"} Conforma
especificacdo

(-} Cxitras. Deducdes

T

i+ Outros:

F Ware/Mua

semas

=
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA - SOROCABA - SP - 18052-370

Sacadar/Avahisls

.864.805/0001-21

M

AGD CIM *ECUR*O: MUNICIPAIS / SIAS
TEMA0 DE COLASCRAGAO N9 21 637/2017

C"- ~
e b

RS

RS

I
-

Ii

AGO COM RECURSUS E2 [AUUAS

TERMO DE COLRBORE&FNO N° 35.9621201

KO

Ficha de Compensacic

VANDERLEL DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
F FINANCEIRO

[ AUTENTICAGAO MECANICA —]




RUA FRANCELINO ROMADO, 100 - - VILA RICA CEP: 18.052-370

SEGUROS sura m
FATURAMENTO

Espelho da Fatura

Orgéo Produtor Ramo Apélice
CAMPINAS VIDA EM GRUPO 2001022
Fatura Pedido de Fatura Vigéncia de
871590 181

Emitido em ' Estipulante
1 10/09/2019 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Lider

1 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Enderego

SOROCABA - SP

'?‘-"l‘oj_ﬂ--*.----f-‘ S T S - SIS et B
Prémio s Custo mos/ < Prémio
lquido Servigo da Aplice ¢ eplysoes 1OF aPagar
7548 000 i C%%BMKGRR W HBUE 003 0,29 75,80
MOV -
Atengdo: £ ,,———""FM
-
W e

0 nao pagamento desta fatura implicara no cancelamento deste documento, desde o inicio de vigéncia O ndo
pagamento das demais parcelas, se houver, implicara no cancelamento deste documento, nos termos da Clausula de
Pagamento de Prémio, contidas nas Condigdes Gerais do conirato de Seguro.

Em atendimento 2 Lei 12.741/12 informamos que incidem as aliquotas de 0,65% de PIS/Pasep e de 4% de
COFINS sobre (os prémios de seguros/as contribuides a planos de carater previdenciario/os pagamentos
destinados a planos de capitalizagéo), deduzidos do estabelecido em legislagdo especifica.

Numero do Processo Administrativo da SUSEP: 01.006570/96

CAMPINAS - SP, 10 de Setembro de 2019.

A R R i ﬁ\ Y @I v )

Ax Hl

By~ . e—

e TS |
7860 CoM RECURSOS VIUNICIPAIS / SIAS
TEMA0 L ZOLASCRAGRON® 21.637/2017

75 M"

!

S

VANDERLEL DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVC
£ FINANCEIRO



o

SEGUROS ST i

SISTEMA DE VIDA

Estipulante Apolice
i 71864805000121 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 15/0993/2001022
Lider Sub-Estipulante qa"”f"
s SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 0 SERV[CO DE OBRAS SOCMI& "35
RS T R P \'Q"“"
u\"\"b
Coberturas

MORTE POR QUALQUER CAUSA (BASICA)
IPA - INVALIDEZ PERMANENTE TOTAL OU PAR
ASSISTENCIA FUNERAL FAMILIAR
AUXILIO ALIMENTACAQ
Ass:stenclas

ggg@@@ﬁ‘cmamm

i:
|
i
f

; _qo_oo_o 0

mmmm* “batadelnclusio
| 11/09/1960 0101019 ]

!--30'000’60 B 41337 © | MORTE POR QUALQUER CAUSA
G0 COM RECURSOS ESTADUAIS | SIAS

A
FENO by \.ULP SCRACAQNO 21. 637/2017

S e —

[ERMO DE COLABORAGAO N3 15.96212017

3190

G0 COM RECURSDS MUNICIPAIS / SIAS

(,»\q \C\ O

VANDERLEL DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
€ FINAMCEIRC



SEGUROS sura :

- D ﬂat.ade Nascimento Data de Inclusdo
259661:(285{{ _____ 05/0711978  0101/2019
mﬁlﬁm Cobertura Basica

30.000,00 1887 MORTEPORQUALQUERCAUSA

‘3436361380? I

We&e%
;30 000,00

Total de Vidas o 'Capital Total
4 120.000,00

Salario Total Prémio Total
75,48

TOTAL LIDER 75,48
ACRESCIMO/DEVOLUGAO 0,03
I0F 0,29
TOTAL 75,80



01/10/2018 - BANCO DO BRASIL - 06:30:01
019100191 0003

COMPROVANTE DE PRCGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

3419109222441201220050805230000418023000000?580
BENEFICIARIO:

SEGUROS SURA S A

NOME FANTASIA:

SEGUROS SURA S A

CHPJ : 33.065.699/0001-27

PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CHEJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 92.502
DATA DE VENCIMENTO 25/09/201%
DATA DO PAGAMENTO 25/09/2019
VALOR DO DOCUMENTO 75,80
vAYLOR COBRADO 75,80

===-====n--n-==-==:-::a:;::;:=;z=x==x=-:=:==;—zux

NR.AUTENTICACRO B.2EA.01C.3A4.86A.8D4



"%l PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
e AV RIO BRANCO, 1482
PORTO SAD PAULO - 5P - CEP 01205-805

Recibo do Sacado
05/96/061218042-5

Numera do Titulo

6174558847

SEGURO CNPJ 051.198.164/0001-60 | NesaBirnare | .
Vencimanio Agénoia/Codign Cedante | Espécie Quantidade (+] MoraMutts t=yalor Gobrado
29/08/2019 2374-4/62480-2 R% 346,58

(=} Valor do Confrats {-) Desconta/Abatimenta

346,58

a0

Sacada

071864805/0001-21-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Apéhce / Documento

NUMERO APOLICE :66 0000 0000 006532235 000000000 000000 001

BRADESCO ‘ 237-2 ’ 23792.37403 59606.121800 42006.248001 1 80270000034658
Local de ?agamer\tn . Vencimento y
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO : 29/09/2019
Cedente = AgéncialCadigo Cedenle
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 2374-4/62480-2
Data Documento o Hometn Documento | Espéue Doc Data Processamenio Aeers Hoss e o iy ) 2
12/09/2019 617 | 3 ‘ 12/09/2019 N 05/96/061218042-5
Uso do Banco T [cane "~ Espécie WMoeda Quantidage Monds - Valor Mosda (=) Valor Documento 3 .
CIP - 775 5 RS 346,58 346,58
Instrughes ] {-) Desconta / Abatimarnto
AUTORIZADO O RECEBIMENTO ATE 20 DIAS APOS O VENCIMENTO, ACRESCIDO COM _ soaEaNS S
UMA TAXA DE 0,30 % AO DIA, A TITULO DE REATIVACAO. O PABOEEM REC i
A COBERTURA FICARA SUSPENSA NO PERIODO DE INADIMPLENCIA, | TERMODE COLABORAGAO N° 35.9621
OU SEJA: DA DATA DE VENCIMENTO ATE A ZERO HORA DO DIA SEGUINTE I s
PAGAMENTO. v&m@“ e S
SEGURO DE VIDA < w e o
oo™
(=) Valor Cobrada
NUMERO APOLICE :66 0000 0000 006532235 000000000 000000 00

Sacado

071864805/0001-21-SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
05487J LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA

Sacador / Avalsta Codigo de Bama

\%EE PAGAMENTO DA PRIMEIRA PARCELA IMPLICARA O

CANCELAMENTO DA APOLICE.

TR

FAGO COM RECURSQS MUNICIPAIS / SIAS
TEMAO D COLABGRACAQ N® 21.637/2017

7 lL"‘wC’,q

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS | Sin
TERMO DE COLABORAGAQ N° 359621201

)

4.
[ &2

VANDERLEL DA SILVA

SERENTE ADMINISTRATIVO
< FINANCEIRC
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01/10/2019 - BANCO DO BRASIL - 06:30:01
019100191 cooz2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAE SQCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217, 939-3

23792374035960612180042006248001180270000034658
BENEFICIARIO:

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

NOME FANTASIA:

PORTC SEGURC CIA DE SEG GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-60

PAGADCR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.B64.B05/0001-21

NR. DOCUMENTO 93.001
DATA DE VENCIMENTO 29/09/2019
DATA DO PAGAMENTO ip/o9/2019
VALOR DO DOCUMENTO 346,58
VALOR COBRADC 346,58

WE . AUTENTICACAO B.FEE.DE4.175.20A.3D5



DELTA CONTABILIDADE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA

71.864.805/0001-21

Codigo - Nome do Funcionario

000093 - ADRIANA CAROLINE DA SILVA
God. | Descricds. e

1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO

. Referéncia

40,0000

VANDERLEI DA SILVA/.

GERENTE ADMINISTRAT

outaolmﬁc'g";%
OALLVHASINIAQY 3T

YATIS ¥a I3I3ANVA

FOLHAMATIC
SETEMBRO/2019
Data do Credito: 20/09/2019
CBO Emp. Local Depto. Setor Secio Fl.
5153-05 0013 0000 0000 1
Vencimentos Descontos .
787,17
oAGO COM RECURSOS ESTRDUASS | sun;s?
TERMO DE COLABORAGAO 36596210

At

- R

- : é..a.-:__‘.‘o-SSEQBQ?S Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P: MENSALISTA 78717 0,00
BCO.: - AG.-- C/C. -CARGO: ORIENTADORA SOCIAL TOTAL LiQuUIDO ) 78717
 BaldroBase  Sal Contr INSS " BasecCalc.FGTS  F.GTS doMés " Base Calc IRRF Faixa IRRF
1.967,93 0,00 0,00 0,00 1.?90,?2 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

;g O /Qr'- /20 |IKJIT ii-\/l/u' arae .'u"'wo@( v .""'—:‘" A Moo

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



e
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAQO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019
71.864808/000121 Data do Crédito: 20/09/2019
Codigo - Nome do Funcionario : CBO Emp. Local Depto Setor Secdo FI
000070 - CLARICE SOARES 5143-20 0013 oooo 0000 4
Cog Descrigdo I s Referencia | Vencimentos il Descontge:
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 48218
KGO COM RECURSOS ESTADUAIS | SIAS
| TERMO DE COLABORAGAON® 36596212017
e
VANDERLEL DA pILVA o
GERENTE AD TIVO
FE FINANCEIR
™ \
R.G. 206496042 Total de Vencimentos Total de Desconios
TP :MENSALISTA 482,18 0,00
BCO. - AG.. - - CIC: ~CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA TOTAL LiQUIDO __ _ 482,18
Salario Base e oty INSS | Base Cale. FoTS FGTS doMes Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.205,44 0,00 0,00 0,00 1.286,63 0,00

DEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LI

DATA

QUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO q
2070Y N °

owts Moo

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




DE LTA CONTABILIDA DE FOL HAMATIC

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCINS

R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019 PO

71.864.805/0001-21 -  Data do Crédito: 2010972019 _

Codigo - Nome do Funciondrio == CB.O. Emp Local Depto. Setor Segio FI

000077 - FERNANDA APARECIDA SAMPAIO 4110-05 0013 0000 0000 1
Cog Desc@géi o MM;__ . N Referéncia Vencimentos _- f Descontos

1520  ADIANTAMENTO DE SALARIO o 40000 69597

w

'AGO COM RECURSOS ESTADUAIS | SIAS
' TERMO DE COLABORAGAO N 3596212017

]
i

[ P
v “
GERENTE ADMINISTRATIV if{
FINANCEIRO

G- 423870786 | Totalde Vencimentos ""Total de Descontes
P MENSALISTA 695,97 0.00
BCO. - AG.. - - CIC: --CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO TOTAL LiQuioo 695,97
Salario Base _ Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS. doMes Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1739,93 «» 0,00 0,00 0,00 166395 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCiA LIQUIDA DISCRIMINAEAMJEME:‘EE_RECIBON :g; / (‘)IWW;WI;%MM " \_f,\jj ..... Q/ /{‘,VY;; W%KC( O
o kjé i

DATA ASSINATURf\ dé‘ FU DNAR!O




DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019

71.864.805/0001-21 Data do Crédito: 20/09/2019

Cadigo - Nome do Funcionario - - CBO. Emp Local Depto. Setor Secdo Fi

000075 - LUCIANO BEZERRA DA SILVA 7823-05 0013 0000 0000 1
Cod  Desciggo o " _ Refergncia Vencimentos ' ~ Descontos

1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO - o 400000 748,60 |

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS / SiA:
TERMO DE COLABORAGAQ NP 35,96212017

| VANDERLEL DA SIIVAJ, | | |

GERENTE ADMINIST
E FINANCEIRO
D ——— L T " Total de Vencimentos "~ Total de Descontas
T.P.: MENSALISTA 748,60 | 0,00
BCO. -AG. --C/C: ~CARGO: MOTORISTA TOTAL LiQUIDO 748,60
SalaioBase  Sal Contr INSS Base Calc. FGTS © FGTS doMes © BaseCalc. IRRF  FaixaIRRF
1.87151 . 0,00 0,00 0,00 1.488,37 0,00

& s =1 P R i
DECLARC TER R‘ECEB[DO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ? e 5‘ 7 ->
20 /& /32 ¢ / CZ«L <7

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA



DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019
71.864 805/0001-21 Data do Crédito: 20/09/2019
CBO Emp Local Depto Setor Segdo Fl

Q00087 - MARCELO_ DONIZETE GINO 5153-05 0013 OOOD_ Qo000 1
_ Cod | Descriio N o Referéncia  Vencimentos | Descontos © ‘
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40, 0000 78717

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS / SIAS

VANDERLEL DA SIL TERMO DE COLABORAGAQ N° 35.96212017
GERENTE ADMINISTRATY S T2 Bk
= FINAMCEIRO ! =1 ————
|
[ R
R.G.: 28181 3.380 Total de Vencimentos Total de Descontos
TP.: MENSALISTA 787,17 | 0.00
BCO.: - AG.: - - CIC: ~CARGO: ORIENTADORA SOCIAL TOTAL LiQuipo | 787,17
Salario Base Sal. Contr. INSS Pase Calc FGTS  F.GTS doMss "~ Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.967, 93 0,00 0 00 ‘f 601 23 . 0.00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPOR%ANCIA LIOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO w ’ "7&/ A')/) '7{ \ (\ : @ 4, LU
.ﬂ . A

ASSINATURA DO Funmonyﬁ



DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1008 - SERVICO DE OBRAS SOC!AIS

R FRANCELINO ROMADQ, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019
71.864.805/0001-21 o _ 'Data do Credito. 20/09/2019

CB.O. Emp Local Depto Setor Secdo  FI

Cod|gé' - Nome do Funcionario

000072 - MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA 1311-20 0013 0000 0000 1
Cod.  Descrigho =~ e ' Referéncia Vencimentos . Descontos. . . .
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO f 40,0000 148522
|
_iADUAIS 1 510

’AGO COM RECURSOS ESTADUAIS /'SIK& OIN° 35.9621201;
TERMO DE COLABORAGAO N° 35.96212017

o8

Total de Vencimento

R G 196452004

Total de Descontos

TP. MENSALISTA 148522 0,00

BCO. -AG. -~ C/C: ~CARGO: COORDENADORA PROJETO ASORDAGEM TOTAL LiQUIDO 148522

salanioBase sl Conwr NS BaseCalc FGTS FGTS doMés Base Calc. IRRE  Faixa IRRF
3 ?13 08 0.00 0,00 0,00 R 1.485,22 0,00

DECLARC TER RECEBlDO A |MPORTANC|R LIQUiDﬁ D|SCR|M|NKDR NESTE REC|BO ) -
20 /_‘i/ﬂ MU~

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




DELTA CONTABILIDADE - . f.:_GI;P:IﬁMATIC

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2018 —
71.864 805/0001-21 Data do Credito 20!09.-‘2019
L i eSS DI . .okl oLl ———
Cédigo - Nome do Funcionario CBO Emp “Local Depto " Setor Segao  Fl
000079 - PAULO RODRIGUES DA SILVA _ _ 7823-05 0013 0000 oooo 1
Cod | Deserigao s | peterencia | Vencimenos |  Desconos
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40, 0000 748,60
§
PAGO ¢
M RECURS
08 E
TERMO DE C01Ap0Rg i STADUAS 4
T CAON® 35,962120
S PS s . 17
VANDERLEL DA . ...,
GERENTE ADMINIST! \
 FINANCEIR
|
- “RG. 382770048 e enamos | "Total de Descontos
TP. MENSALISTA 748,60 0,00
BCO -AG. --ClIC. —CARGO MOTORISTA TOTAL LiQUIDO - - 748,60
" galario Base -~ sal Contr.INSS Base Calc FGTS  F.G.T.S doMés " Base Calc. IRRF " Faixa IRRF
1 871, 51 D 00 0, 00 {] 00 I . 1.51;’. 48 R 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REC]BO =
/02 N s Va,«m&/ MﬂML

DATA ASSINATURA DO Fum‘flomn’lo



DELTA CONTABIL]DADE FOLHAMATIC
1008 - SERVICO DE OBRAS SOClAiS

R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019 —
71.864.805/0001-21 — Data do Crédito: 20/09/2019 — L

Codigo - Nome do Funcionario CBO. Emp Local Deptc "Setor Segao Fl

000078 - ROSEMEIRE BARBOSA _ 5153-05 0013 0000 0000 1
Cod. I Demoieno R Referéncia | Vencimentos | Descontos
1520  ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 787,17

]f_’;sgo(lgéﬂ RECURSOS ESTADUAIS / SIAS
| COLABORACAO@I 35.9622017

VANDER oas i i

. T T T e L T S
TP MENSALISTA HLLE T - 0.90
BCO - - AG.. - - GIC. ~CARGO: ORIENTADORA SOCIAL TOTAL LiQUIDO. 787,17
ST e S i N T A ‘Base Calc. IRRF  Faixa IRRF
1967,93 0,00 0,00 0,00 1.879,21 0,00
DEGLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE Rscnaool} , @ﬁ’l JM/ i
Assmmun’n DO FUNCIONARIO

DATA



DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS .

R FRANCELINO ROMAQ, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019

71 864 .805/0001-21 Data do Credito: 20/09/2019 ) )

Codigo - Nome do Funcionario & & S C.B.O. Emp.Llocal Depto. Setor Segdo FI

000088 - TAYNARA MOREIRA BERNARDES 5153-05 0013 0000 0000 4
Cod  Deseiggo Vencimentos __Descontos

1527 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 7 /a0.0000 78717

JAGO H
.TERmcgéﬁczi:gsos ESTADUAIS / 5jp
. Raci
VANDERLEL DA SILV; ] CAON35,96212017
GERENTE ADMINISTRATIV Moae SN
= FINANCEIRO ———
..... RG. 488:367803 o 7 Total de Vencimentos ! T otal de Descontos
T.P.: MENSALISTA 78717 0,00
TOTAL LiQuipo 787,17

BCO. - AG.: - - C/C: -CARGO: ORIENTADORA SOCIAL

Salario Base L Sal Contr. INS§  BaseCale. FGTS  F.GI.S doMés Faixa IRRF
196793 0,00 0,00 0,00 - 000
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO &
OEﬁ 19 /04
DATA Asswﬁ"rum DO FUNCIONARIO



Nota Fiscal de Servigos Eletronica https://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota p.

refei ba Numero da Nota
W Prefeitura de Soroca 00160244
E} r? Data e Hora de Emissdo
A Al SECREVARIA DA EAZENDA 27/09/2019 00:00:00
e Ty b Cédigo de Verificacio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 3cf5ch59 :
R PRESTADOR DE SERVICOS
E Nome/Razdo Social: MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA
| CPF/CNPI: 49.364.193/0001-59 Inscricdo Municipal - 000063604
i Endereco: RUA RODRIGUES PACHECO, N°144 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-085
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNP): 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA R FRANCELINO ROMAO, N°100 - --- - BAIRRO JD CAPITAO - CEP:18052-370
iMunicipio. SOROCABA UF: SP E-mail: compras@sossorocaba.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descricao:
[FLAN LI STANDARD EMPRESARIAL
ributdvel [Ttem Qtdel  Unitario R Total R$|
SIM  .[PLAN IT STANDARD EMPRESARIAL 1| 1999,200 1.999,20|
a »
s ; 8GO0 COM RECURSUS ESTAUUAIS | <
{ PAGO COM HECURSOS MUNICIPAIS / SIAS 10N 35.962201.
T - TERMO DE COLABORAG 8
| 52040 0¥ COLABCRAGRO N° 21,637/2017 ac, .—_-t;
i (JF\{'\ Ry " 19,6 o
S L T\ = T
P15 (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (4,0000%): IR (0,0000%): CSLL {0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.999,20
\alor Total das DeducBes: Base de Calculo: ﬂ}cxliquota; Nalor do 1S5
R$ 0, R$ 1.999,2 4,00% R$ 79,9
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 158454/99 (27/08/2019) Recolhimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 655020001 - PLANOS DE SAUDE
Servico: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacdo de assisténcia médica, hospitalar, odontolégica
e congéneres.

ANDERLEL DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
E FIMANCEIRC

I of 1 02/10/2019 09:50
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Segunda Via

m Banco ltai SA. |341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
10/10/2019

Beneficiario

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

CNPJ 49.364.193/0001-59

Agéncia/Codigo Beneficiario
0076/42908-3

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista
RUA RODRIGUES 145 CENTRO SOROCABA SP 18035-085

Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. |Aceite |[Data Processamento |Nosso Numero
27/09/2019 118281792 DV N 27/09/2019 112/48597166-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
112 R% 1.919,23

Instrugdes de re

APOS O VENC

onsabilidade do BENEFICIARIO. Qual
IMENTO COBRAR MORA D

APOS 10/10/2019 MULTA DE ..
DEVOLVER EM 09/12/2019

ANS n. 36884 - 9 NT FISCAL: 160244
COBRANCA ESCRITURAL.

rger duvida sobre este bcEI)TR contate o benefician

38,38

o.|(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:

Pagador: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Enderego: R FRANCELINO ROMAQ 100

CNPJ/CPF  071864805000121

18052-370 JD CAPITAO

SOROCABA

SP

Autenticagdo mecanica

@ Banco Itau S.A. | 341-7] 34191.12481 59716.600073 64290.830005 5 80380000191923

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
10/10/2019

Beneficiario

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

CNPJ 49.364.193/0001-59

Agéncia/Codigo Beneficiaric
0076/42908-3

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
27/09/2019 118281792 DV N 27/09/2019 112/48597166-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor {=) Valor do Documento
112 R$ 1.919,23

Instrucoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE RS ............... 0,64 AO DIA

(-} Descontos/Abatimento

APOS 10/10/2019 MULTA DE 38,38
DEVOLVER EM 09/12/2019

ANS n. 36884 - 9 NT FISCAL: 160244

COBRANCA ESCRITURAL.

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Enderego: R FRANCELINO ROMAO 100
Sacador/Avalista:

18052-370 JD CAPITAO

CNPJ/CPF  071864805000121
SOROCABA

SP

T A

mpensa

Autenhcagao Mecanica




04/10/2019 - BANCO DO BRASIL - 06:05:50
0191001891 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA : 73.619-8

341911248159?166000?364290830005580380000191923
BENEFICIARIO:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

NOME FANTASIA:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

CNPJ: 49.364.193/0001-53

PAGADOR :

SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

WR. DOCUMENTO 100.403
DATA DE VENCIMENTO 10/10/2018
DATA DO PAGRMENTO 04/10/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.919,23
VALOR COBRADO 1.919,23
NR.BUTENTICACAO 1.3CD.711.52D.9AC.1F7

Transacgdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ——
R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019
71.664.805/0001-21 — Data do Crédito: 04/10/2019
Cddigo - Nome E!o Funciona!'ri-d I ) - S ) o C B Q. Emp LOC&' Depto. SE‘OF - Sécéwo . F]
000093 - ADRIANA CAROLINE DA SILVA 5153-05 0013 0000 0000 1

Cod Descrigdo R Rffﬁrfﬂf'fw Uenmm?gtos e Descontos
0001  SALARIO ' 30,0000 196793
5610  ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 787,17
9860 ILN.S.S. 9,0000 7Tl

5AGO COMRECURGUS ESIAUUAR &
g/{ TERMO DE COLABORAGAO N 35.8621201
VANDER(EI DA SILVA o
GERENTE ADMINISTRATIVO [ P
E FINANCEIRO
. RG. 3555359?5. ) Total de Uén.ci}l;emés | Tntél de 685(.0"!0:;" .
TP MENSALISTA 18783 go4.78

BCO. - AG. - - €/C. ~CARGO: ORIENTADORA SOCIAL TOTAL LiQUIDO 1.005,65

SalanoBase  Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS T FGTS. doMes 7 Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.967,93 1967,93 1.967,93 157,43 1.003,65 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCR]M!NAD# NESTE RECIBO OL{
/10 73019

OdiinmeC b d o

DATA

ASSINATURA DO Fum:i()mhi]o



'.,=-==->-"3'
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019
71 864 805/0001-21 Data do Crédito 04/10/2019
Codigo - Nome do Funcionario o o S, C.B.O. Emp Local Depto. Setor Segdo Fl
000070 - CLARICE SOARES 5143-20 0013 0000 0000 1
Cod.  Descigdo Referéncia Vencimenios Descontos
0001  SALARIO - 25,0000 1.004,53
0820 HORA EXTRA 100% 20,0300 268,28
0840 HORA EXTRA 70% 4 0000 45 54
1080 ' D.S.R S/IHORAS EXTRAS | 78,46
1140 AUXILIO ENFERMIDADE 50000 200,91
5610 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 482,18
5780 VALE TRANSPORTE 6,0000 60,27
9860 IN5S 8,0000 . PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS | Sin 127,82
TERMO DE COU&BORFAC;\O N° 35,96212017
JANDERLE] DA SILVA L
- sERENT § ADRINISTRATIVO -
- FRMANCEIRO
R.G - 206496042 Total de Vencimentos Total de Descontos
T P.. MENSALISTA 1.597.72 670.27
BCO.: - AG: - - C/C: --CARGO: AUXILIAR DE LIMPE TOTAL LIQU|DO 927,45
SalaroBase  Sal Gontr. INSS Bass Calc FGTS  FOGTS doMés  BaseCalc.IRRF  Faixa IRRF
1.205,44 1.597,72 1.597.72 127,81 aB7.72 0,00
.............. S . - ,_' -
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO (___”}:L/_j_cl/ f"f LI C u l'j,-".,‘\ 19 1‘7‘*}6'/\’/)/\?

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



DELTA CON TﬂBlLIDADE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIA(S

R FRANCELINO ROMAQ, 100 - SOROCABA
71.864 805/0001-21

Codigo - Nome de Funcionaro
000077 - FERNANDA APARECIDA SAMPAIO

————,

Cod. E{escngéo ””””” R _—
0001  SALARIO o
5610  ADIANTAMENTO (VALE)

5780 | VALE TRANSPORTE
9860 INSS.

BCO.: -AG. -- CIC ~CARGO: AUXILIAR ADM[NISTRATIVO !
Sal Conlr. INSS
173993

Salario Base
1.739, 93

SILVA

mtsmmvo i

R.G.- 423870786

T.P.. MENSALISTA

Base Cabc FGTS

1.739,93

DECLARO TER RE.‘EB1DO A IMPORTﬁNCIA LIQUIDA D!SCREMINADA NESTE RECIBO (

FOLHAMATIC
SETEMBRO/2019
Data do Credito: 04/10/2019
CBO Emp. Local Depto Setor Secao Fl
4110-05 0013 0000 0000 1
_Referenr:la . Vencimentes ?Efswnlos
30,0000 1.739,93
40,0000 695,97
6,0000 104,40
8,0000 139,19

2AGO COM RECURSOS ESTADUAIS | SIAY
TERMO DE COLABORAGAO N° 36.86212017

Total de Vencimentos Total de Descontos

173993 939,56
TOTAL LiQuUIDO ' 80037
FGTS doMes Base Calc IRRF Faixa IRRF
139,19 504,77 0,00
4,00, 2019 / DoY) A2 o (P IL

DATA ASSINATURA DO FUNCIDyARIO



DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA
71.864 805/0001-21

Cadigo - Nome do Funcionario

SETEMBRO/2019
Data do Crédito: 04/10/2019
CBO Emp Local Depto. Setor Secdo Fl

000076 - JORGE CESAR SALVADOR 5153-05 0013 0000 0000 1
Cod A 'E')ﬁescﬂgéo o o o Referé__nciammv i Vencimentos o o Descontos.
0001 SALARIO 1,0000 65,60
1006  MEDIAS FERIAS *** 29,0000 2,88
1180  FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 29,0000 1.902,33
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 634,11
1630 MEDIAS DE HORAS EXTRAS 29,0000 7151
4954 1/3 SOBRE MEDIAS 29,0000 3,34
5600  DESC. DE FERIAS RECEBIDAS | 2.283,09
5710  IRRF S/FERIAS ] 29,0000 37.23
9850 | INSS SIFERIAS A 29,0000 PAGOCOMRECURSOS ESTADUAIS [SIAY 229,49
9860 INSS Y, LE1 DA M | LV& 9,0000 TERMO DE COLABORAGAO N° 3596212017 5,90
GERENTE ADMINISTRATIVC
= = FiamMCEIRD
e RY i
R.G.- 127688444 Total de Vencimentos Total de Descontos
TP MENSALISTA 281541 255571
BCO.: - AG:--C/C: ~CARGO: ORIENTADORA SOCIAL TOTAL LiQUID 59,70
Salano Base o Mmé'awf..t’.‘.ontwl;:wlﬁé\éw - Basé Calc .FG'.T“SM . F.GT é r;o I“Miés " Base Calc NIRI;?F” . Faixa IRRF

1.967,93 261541 2.61541 209,23 59,70 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIB‘Oé /"H / r
/ (,/I_; /} J/(/

DATA jmmum DO FUNCIONARIO




DELTA CONTABILiDADE FOLHAMATIC

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019

71.864.805/0001-21 R Data do Crédito: 04/10/2019

Codigo - Nome do Funciondrie S CBO Emp Local Depto. Setor Secao  Fl.

000075 - LUCIANO BEZERRA DA SILVA 7823-05 0013 0000 0000 1
Cm}. Descncﬂo o — ' ' 1 Referéncua Vencimentos Descontos

e e R Ry ey

0820  HORA EXTRA 100% . 8,2300 154,03

1080  D.S.R S/HORAS EXTRAS 38,51

5610  ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 748,60

5830  MENSALIDADE ASSOCIATIVA 1,0000 18,72

5841  CONTRIB ASSIT. NEGOCIAL “% 2,0000 37,43

6023 ' CONVENIO MEDICO 1,0000 99,95

9860 IN.SS 9,0000 PAGO COM RECURS0S ESTADUAIS | SIAL 185,76

TERMO DE COLABORAGAON® 35,962/2017

ADMINISTRATIVC ’

. RG 3b+20|259 i Total de Vencimentos  Total de Descontos

TP. MENSALISTA 206405 _ 1.000.47

BCO- -AG. -- CIC: ~CARGO: MOTORISTA _ TOTAL LiQUIDO 973,58

SalarioBase  Sal Contr.INSS  BaseCalc FGTS FGTS doMés Base Calc. IRRE  Faixa IRRF
1.871, 51 a 2. 064 05 2 064 05 165,12 - 750,51 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUID& DISCR]MINADA NESTE RECIBO . f/j{)/ﬁ/f)}_} o <1

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




DELTA CONTABILIDADE

100¢ - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAQ, 100 - SOROCABA
71 864.805/0001-21

Cod Descncio

oo Ve o e S - P aae
000087 - MARCELQ DONIZETE GINO

FOLHAMATIC

SETEMBRO/2019
Data do Crédito: 04/1 0.-‘2019
CB.O. Emp Local Depto  Setor Segdo  FI
5153-05 0013 0000 0000 1

0001  SALARIO
0820  HORA EXTRA 100%
1080  DSR S/HORAS EXTRAS
5610 - ADIANTAMENTO (VALE)
9860 IINS.S

T

R.G.: 281618380
T.P.: MENSALISTA 2.167,68 982,26

Referéncia | W':{encimen!os B _..._..._w.ww[?efgofws .,
30,0000 1.967,93
81200 159,80
39,95

40,0000 | | 7.7

9,0000 19509

JAGO COM REGURS0S ESTADUAIS | 5;09.157
[ERMO DE COLABORAGRON® 35,9621

g -

C—

o)

Total de Vencimentos Total de Descontos

BCO -AG.--CIC: —CARGO ORIENTADORA SOCIAL TOTAL L[Q_UID_O B 1185:?2
' Salsrio Base Sal. Contr INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S doMés Base Cérc IRRF Faixa IRRF
1.967,93 2 167,68 2 167, 68 173.41 985,83 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIJ\ LIQUIDJ\ DISCRIMINADA NESTE RECIBO j / {C] / ( j’_) 7\ AG (] h
z

DATA ~ ASSINATURA DO FUNCiONﬁE@

1/4&:4(_/1, O



DELTA CONTABILIDADE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

FOLHAMATIC

R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019 —
71 864 805/0001-21 — Data do Crédito: 04/10/2019
Cédigo - Nome do Funciendric s CBO Emp Local Depto Setor Secio Fl.
000072 - MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 1311-20 0013 0000 0000 1
Cod Descrigédo . o o Refe_réﬁnMcﬁiﬁgﬁ . Vencunenigs _— Descontos
0001  SALARIO o 30,0000 371308
5610  ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 | 1.485,22
5780  VALE TRANSPORTE 6,0000 ' 222,78
9360 INSS. 11,0000 408,44
SAGO COM RECURSOS ESTADUAIS o
TERMO DE COLABORAGRO N° 35.962/201
NDERLEL DA SILVA RY et
REWTHE ADMINISTRATIVC
N EFINANCEIRG e P y
R.G. 196452004 Total de Vencimentos Total de Descontos
T.P: MENSALISTA S713.06 | Znss
BCO. -AG. --CIC ~CARGO: COORDENADORA PROYETO ABORDAGEM TOTAL LiQUIDO 159662
Salario Base ‘Sal Contr INSS  ° BaseCale.FGTS  FGTS doMés  BaseCalc IRRF Faixa IRRF
371306 ,» 3.713,06 3.713,06 297,04 162981 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO (jﬁ i /M/ AL”I

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1008 - SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

R FRANGCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA SETEMBRO/2019

71 864 805/0001-21 - _ Data do Credito: 04/10/2019

Caodigo - Nome do Funcionario : CBO Emp Local Depto. Setor Secdo  Fi

000079 - PAULO RODRIGUES DA SILVA 7823-05 0013 0000 0000 1
Cod ?gscncé‘fg B I L ——— o ) Re‘fﬁr?ncfflm Vencimentq_-_s“ . B Descontos B
0001  SALARIO ' 30,0000 1.871,51
5610 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 ' 748,60
5841 CONTRIB. ASSIT. NEGOCIAL 2,0000 37,43
6023 CONVENIO MEDICO 1,0000 99 96
SB60 IINS.S. 9,0000 168 44

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS | SIAS
VANDERLEI DA SILVA | TERMO DE COLABORAGAO N* 35.96212017

GERENTE ADMINISTRATIVO

| / E FINANCEIRO i g
- /
R.G.- 382770948 Total de Vencimenios Total de Descontos
T P. MENSALISTA 1.871.51 105443
BCO. - AG.: - - CIC ~CARGO: MOTORISTA TOTAL LiQUIDO - 817,08
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.871,51 1.871,51 1.871,51 149,72 764,88 0,00
DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REC i -
5 N Z 2 O f/ //f _/ ‘.l" e '(:/ : { ot i DB Lo 7, o~

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



““Instrugoes de impressao
- Imprima em impressora jato de tinta ou laser. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta {216 x 279 mm).
- Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.
- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a linha digitavel abaixo e pague ne caixa eletrénico ou no internet banking.

Linha digitavel: 75691.40309 01064.397100 00612.070011 4 80380000037200
Valor Rs: 372,00

“VSICOOB | 756-0 |

" Recibo do pagador

75691.40309 01064.397100 00612.070011 4 80380000037200

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Agéncia | Cddigo beneficiario W

4030 / 0643971

Beneficiario: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

CNPJ: 34.002.229/0001-87

Nosso nimero

0006120-7

Data do documento Nr. do documento vencimanto (=}valor do documento
30/09/2019 80599 10/10/2019 372,00
(-IDescontos (-)0utras Dedugbes/Abatimentos (+)Mora/Multa/juros {+) Outros Acréscimes {=)Valor cobrado

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
Endereco: Rua Francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica

SOROCABA SP - CEP; 18052370
Demonstrat'iv_o )

“¥SICOOB | 756-0 |

75691.40309 01064.397100 00612.070011 4 80380000037200

Auténticacdo mecanica

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Fencments e
10/10/2019

Beneficidrio: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS cne): 34.002.229/0001-87

Ageéncia { Cddigo ﬁeneficiario
4030/ 0643571

Data do documento Nr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam. Nosso numero
30/09/2019 80599 DM NAO 30/09/2019 0006120-7
Use do banco. Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor (=)Valor do documento
1 R$ 372,00

instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiario. Qualguer duvida sobre este bolelo, contate o beneficiario)
BEM ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho (em separado), conforme art. 513 letra "e" da C.L.T

Apos o vencimento, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% ao dia.

BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/10/2019( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 09/2019 )

. 1AS , .

\GO COM RECURS0S Esm?m;;,i{i? F7AG0 CaMt HECURSOS MUNICIPAS  SIAS
{ERMO DE COLABORAGAO N° 35 | Teai0 0 CULABCRAGRO N9 21.637/2017
|

RS.

(-)Descentos

(-)Outras Dedugées/Abatimentos

{+IMora/Multa/juros

{4} Outros Acréscimos

(=aler Cot}r/adp/

Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21

SOROCABA SP - CEP: 18052370

i

Sacador/Avalista:

7

Autenticagdo Mecani

AR

- Ficha de Compensagao

VANDEKLEL DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRD




BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

_UNTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cadigo
205937
205939
205940
205941
205942
205943
205944
205945
205946
205947
205948
205949
222158

205951
205952
205953
205854
205855
205956
205957
205859
205960
205961
205962
205963

205965
205866
217106
205987

Dara: 02/10/2019

Nome [cpr NASCTO CLASS Valor R$ Vigéncia
ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393.330.778-39 18/01/1991 ABS 12,00 09/2019
ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081.702.768-88 05/06/1967 ACOLH 12,00 09/2019
CLARICE SOARES 299.420.448-76 24/06/1975 ACOLH 12.00 09/2019
DIEGO AUGUSTO DE CARVALHO CRUZ 347.652.598-89 26/05/1987 CMDCA 12,00 09/2019
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274.293.728-56 18/12/1968 ACOLH 12,00 09/2019
ELIAS ESTEVAM 150.643.178-08 2511111974 ACOLH 12,00 09/2019
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043.918.684-66 11/10/1981 ACOLH 12,00 08/2018
FERNANDA APARECIDA SAMPAIO . 389.461.248-73 17/08/1996 ABS 12,00 09/2019
HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297.527.578-12 16/12/1980 MSE 12,00 09/2019
JONATAS NEGRI 253.559.018-24 23/10/1975 ACOLH 12,00 09/2019
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 23/02/1966 ABS 12,00 09/2019
JUAREZ DA SILVA 026.840.258-27 28/10/1959 CASA 12,00 | 09/2019
JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 253.578.038-03 16/06/1976 CMDCA 12,00 09/2019
205950 « SJULIANG CESAR NOGUEIRA JUNIOR 487 658.378-19 17/08/1999 CMDCA 12,00 09/2019
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 317.221.718-39 25/02/1983 ACOLH 12,00 09/2019
MARCELO DONIZETE GINO 149.749.338-25 08/07/1976 ABS 12,00 09/2019
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 092.075.638-78 04/08/1968 ABS 12,00 09/2019
MARTA DE OLIVEIRA 075.161.598-67 27/03/1968 ACOLH 12,00 09/2019
MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 344.723.778-37 28/11/1984 ACOLH 12,00 09/2019
MIRIAM TOYOKO YASUDA 106.021.648-50 26/02/1968 MSE 12,00 09/2019
PAMELA FERNANDA APARECIDA RODRIGUES 391,959.188-76 24/04/1991 CMDCA 12,00 09/2019
EEIS:I’ER‘IEIRE BARBOSA 057.994 418-26 06/04/1965 ABS 12,00 09/2019
SIDNEI ROBERTO MORAES 144 887 278-24 02/12/1967 ACOLH 12,00 09/2019
TAYNARA MOREIRA BERNARDES 415.734.738-20 04/01/1993 ABS 12,00 09/2019
THIAGO VINICIUS VIEIRA XAVIER DE MORAES 388.449.028-18 23/12/1990 ACOLH 12,00 09/2019
mENE DE CARVALHO GARGARO CORREA  171.719.338-22 25/12/1969 ACOLH 12,00 09/2019
VANDERLEI DA SILVA 051.545 858-95 25/04/1964 ACOLH 12,00 09/2019
sos '
VANDERLEI SIMAO DE OLIVEIRA 368.888.338-10 23/03/1986 MSE 12,00 09/2019
VANESSA SILVA DE SOUZA 853.665.015-04 11/02/1991 ACOLH 12,00 09/2019
VICTOR MARTINS RODRIGUES DE ARAUJO 434.334628-52 02/12/1997 CASA 12,00 09/2019
WILHEM GALVAO DOS REIS 417.362.178-79 16/10/1992 CASA 12,00 09/2019
TOTAL ACOLHIMENTO NOTURNO 168,00
TOTAL ABORDAGEM SOCIAL 84,00
TOTAL MEDIDAS SOCIOEDUCATIVA 36,00
TOTAL CASA AZUL 36,00
TOTAL CMDCA 48,00

TOTAL GERAL

372,00




04/10/2019 - BANCO DO BRASIL - 06:01:14
019100191 oool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA : 217 /939=3
BANCO CCOPERATIVO DO BRASIL S.
75691&03090106439710000612070011450380000037200
BENEFICIARIO:

PRORGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

HNCME FANTASIA:

PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS

CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.403
DATA DE VENCIMENTO 10/10/2019
DATA DO PAGAMENTO 04/10/2019
VALOR DO DOCUMENTO 372,00
V&LOR COBRADO 372,00

—====z====

—mos=m=z=s=====

NR.AUTENTICACAO E.81E.C61.C5C.FD0O.51B



DELTA CONTABILIDADE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAQ, 100 - SOROCABA

71.864 305/0001-21

Codigo - Nome do Funcionario

000078 - ROSEMEIRE BARBOSA
Cod, Descrigao

0001 SALARIO

0820 HORA EXTRA 100%

1080 | D.S.R. S/ HORAS EXTRAS

5610 ADIANTAMENTO (VALE)

8023 CONVENIO MEDICO

9860 IN.SS.

VANDERLEL DA SILVA

RENTE ADMINISTRATIVO

*

BCO.: - AG.: - - CIC: ~CARGO: ORIENTADORA SOCIAL

Salario Base Sal. Conlr. INSS
1.967,93 216571

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO. 4/ } 7
)
0 f{ /L»)L “l
DAT

Base Calc. FGTS

SETEMBRO/2019
Data do Crédito: 04/10/2019
CBO Emp. Local Depto
5153-05 0013

FOLHAMATIC

Setor Secao FI
0coo 0000 1

Referéncia Vencimentos . Dﬁeﬂs_ixmto”s ;
; 3(j_ooﬁb i 61.I s et
8,0400 158,22
| 38,56 | {
40,0000 | 78717
2,0000 366,98
9,0000 184 91
' BAGO COM RECURSOS ESTADUAIS | SIAS
' ERMO DE COLABORAGAO N° 35.96212017
RS —
R.G.. 181082070 Total de Vencimentos Total de Desconios
T.P MENSALISTA 21657 1.349,06
TOTAL LiQUIDO | 816,65
FGTS doMés  BaseCélc IRRF  Faixa IRRF

173,25 /}31 1.183,63 0,00

.

ASSINATURA DO FUNCIONARIC



DELTA CONTABILIDADE

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA

71.864.805/0001-21 oo

C(Jdigo - Name do FUnCPDnéFI_O - ) A

000088 - TAYNARA MOREIRA BERNARDES
5 [

0001 | SALARIO

5610  ADIANTAMENTO (VALE)

9860 INSS.

d

W
VANDERLEL DA SILVA
SERENTE ADMINISTRATIVO
N - EINANCEIRC

FOLHAMATIC

SETEMBRO/2019
Data do Crodiia, D8/ Al e _
C.BO Emp Local Depto. Setor Segao Fi

et

5153-05 0013 0000 0000 1
_ Referéncia Vencimentos WMW;M ~ Desconlos
30,0000 | 1.967,93 |
40,0000 787,17
9,0000 177,11

PAGO COM RECURSOS ESTADUAIS | Sln_
TERMO DE COLABORAGAO !\1“ 3596212011

o

RS

RG. 488367803 7 Totalde Venomentos
v TP MENSALISTA 1.967.93 984,20
BCO.. - AG.: - - CIC: ~CARGO: ORIENTADGRA SOCIAL TOTAL LiQuIDO 1.003,65
SalaioBase  Sal Contr INSS  BaseCalc. FGTS  F.GT.S.doMés Faixa IRRF
1.9657.9% .0 ... 2 _ 1548 . 9,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 10, | q

DATA ASSII‘?‘I/URA DO FUNCIONARIO



